9	 Należy uzupełnić słowa przeoczone przy odczycie: palatinorum etc.

137       Codex Myszkovianae Ordinationis diplomaticus (cz. III)

ibidem, in presencia earundem parcium, superius descriptorum, domini arbitri 
preinserti[?] de consensu earundem parcium presentanei decreverunt, quod 
perpetuis temporibus incole superius dictarum villarum, inter quas10 granicies 
facte sunt ex utraque parte, tam prefatorum magnificorum dominorum comi-
tum et palatinorum, quam ipsius domini abbatis et eius conventus una cum co-
heredibus suis habebunt libera pascua absque damno segetum et pratorum, unus 
apud alterum in sua hereditate sine quavis denegacione eciam post granicies et 
similiter pro necessitate duntaxat curiarum tam domini abbatis et eius conven-
tus premissa, et Pothok et Przelank, tam eciam predictorum magnificorum co-
mitum et palatinorum Andree et Johannis prefatorum et eorum successorum ad 
curias in Przelank et Pokrzyvowycza, alias Pokrzywka, eciam pro omni necessi-
tate perpetuo habebunt utrinque et vicissim mansionem liberam unus apud 
alium eciam post granicies sippatas. Item prefati magnifici domini Andreas et 
Johannes palatini et eorum successores piscinis suis, quas [in] fluvio Myerzawa 
constructuri seu obstinguaturi [sunt], habebunt liberam iurisdictionem, etiam 
post granicies factas, eciam in hereditate ipsius abbatis et eius conventus. Item 
quecunque parcium aliqua iura, munimenta vel litteras habuerit supra aliquas 
partes hereditatis seu hereditatis istas quascunque, que tam scopulis et granicie-
bus ablimitate sunt, ista iura et litterae nullius valoris ac debebut perpetue et in 
evum. Et imo illi iam ifirment[?], cui talis hereditas est scopulis prefatis adlimi-
tata et dictas hereditates partes ipse possedebit aut se iam iuxta scopulos inter 
eas nunc sippatos atque omnia premissa ipse partes consenserunt et stantes per-
sonaliter nobilis Johannes Grad, Nicolaus Zak, Johannes Gavin, Paulus Kanya, 
Mathias Lagyewnyczky, eciam in Potok heres situs est, et Bartholomeus Borow-
sky in Borow, heredes coram officio domini succamerarii et actis presentibus per 
ipsorum interesse recognoveruntque ad supra dictas granicies iam factas, ubi-
cunque attingebant hereditates et sortes ipsorum in Borow et Pothok et ad supra 
dictas condiciones in dectreto dominorum arbitrorum et presentis domini ca-
merarii expressas, habere consueverunt et eas se observare perpetue et in evum 
obtulerunt, quas granicies una cum decreto et condicionibus prefatis in decreto 
dominorum arbitrorum expressis in acta domini succamerarii Cracoviensis pre-
sencia inscripserunt, prout inscripte sunt de consensu omnium parcium prefa-
tarum, presentibus his generosis: Stanislao et Marco Mynoczkye, Petro Safra-
nyecz, Petro Olyesnyczky et Nicolao Kalynsky et aliis quam plurimis. In cuius  
rei testimonium sigillum est appensum nostrum.